1

DECLARAÇÃO DE VOTO
(Da Srª Delegada Ione)

      Declaração escrita  de  voto
relativo ao PL nº 4614, de 2024.

Senhor Presidente,

De  acordo  com  o  parágrafo  único  do  art.  182  do  RICD,

DECLARO meu VOTO CONTRÁRIO (NÃO) na votação nominal do destaque

supressivo  nº.  11,  apresentado  ao  PL  4614,  de  2024,  para  votação  em

separado  da  expressão  "nem  superior  ao  índice",  que  consta  do  art.  4°

apresentado ao projeto. Votei pela alteração do texto do relator, no tocante ao

destaque em referência.

Sala das Sessões, 20 de dezembro de 2024.

DEPUTADA DELEGADA IONE

AVANTE-MG

*C
D2

43
25

00
27

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegada Ione
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243250027500

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

12
/2

02
4

13
:2

3:
16

.1
50

 -
M

ES
A

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

12
/2

02
4

13
:2

3:
16

.1
50

 -
M

ES
A

DV
T

5
=>

 P
L

46
14

/2
02

4